епідеміологічним вимогам та мати сертифікати якості. 

Кількість: столи лабораторні – 8 шт., надбудови лабораторні  - 3 шт., стіл-мийка 

лабораторний – 1 шт., сушка для лабораторного посуду – 1 шт., тумби лабораторні – 8 шт., 

табурети лабораторні – 23 шт. 

429 359,14  Чотириста двадцять дев’ять тисяч триста п’ятдесят дев’ять 

гривень 14 копійок з ПДВ  

(загальна очікувана вартість предмета закупівлі) 

№ 

п/п 

Розмір 

бюджетного 

призначення 

Очікувана 

вартість 

предмета 

закупівлі, 

грн. з ПДВ 

Обґрунтування розміру очікуваної 

вартості 

1 2 3 4 

1.